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Rapport för enkätundersökning för VIP-
kväll och försommarmingel 2018 -
Besökare som deltog

Detta är en sammanställning på svar från våra besökare. Vi har tagit del av svar från 38 av våra totalt dryga 70
besökare i denna undersökning. Rapporten är således baserad på de 38 st som kommit in med sina svar.

Vilket är ditt helhetsintryck av vår VIP-kväll?

61%

39%

0%

Mycket Bra

Bra

Mindre Bra

0 10 202.5 5 7.5 12.5 15 17.5 22.5 25

Tror du att eventet kommer leda till framtida
bokningar inom de närmsta 12 månaderna?
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Hur skulle du bedöma följande om
evenemanget?
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Kvaliteten på utställarna
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Personal på plats (Action Fairs)
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Hur skulle du bedöma följande om
evenemanget?
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Hur upplevde du eventets öppettider 17.00‑19.00?

Vet ej Mindre bra Bra Mycket bra

0

10

20

30

Har du besökt våra mässor och event tidigare?
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Några kommentarer från kvällens
besökare:

"Väldigt trevliga lokaler, samt lagom stort antal utställare. Ibland "trycker man in" många utställare på liten yta, vilket
gör att man som besökare inte kan komma fram och prata med alla.Håll gärna kvar vid gårdagens upplägg vad gäller
antal utställare, lokalen och även antalet inbjudna gäster." - Sveriges Kommuner och Landsting

"Jag var jättenöjd för jag behövde informationen från Abba Museet, Sundbyholms Slott och så fick jag lära mig om
Aveqia som jag aldrig hört talas om som verkade som ett intressant koncept." - Swedish Standards Institute

"Det var en trevlig och intim mässa i vackra lokaler!" - Kungliga Tekniska högskolan

"Supertrevligt event med lagom många utställare och besökare i lokalerna. Bra nätverksträff, bra organiserat!" -
Adecco

Stort tack för denna gång! Vänliga hälsningar Action Fairs


